

RuscoVen, biożel, 100 ml



Cena: 48,29 zł

Opis słownikowy

Postać	żel
Producent	Aboca
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	Kasztanowiec, Ruszczyk, Wąkrota azjatycka

Opis produktu

Informacje podstawowe RuscoVen, biożel, 100 ml

Kosmetyk ekologiczny o wysokim stężeniu substancji czynnych dla poprawy mikrokrążenia i dobrej kondycji nóg.

Skład RuscoVen, biożel, 100 ml

Aqua, Alcohol*, Glycerin, Betaine, Chondrus Crispus, Mentha Piperita Leaf Oil, Xylitol, Ruscus Aculeatus Root Extract*, Aesculus Hippocastanum Fruit Extract*, Centella Asiatica Leaf Extract, Vitis Vinifera Leaf Extract, Althaea Officinalis Root Extract*, Citric Acid, Aroma, Glucose, Limonene, Linalool, Citronellol, Geraniol.

Liofilizowane ekstrakty z: korzenia ruszczyka 0,7% (mianowane na zawartość całkowitą ruskogeniny 10%), owoców kasztanowca 0,5% (mianowane na zawartość glikozydów triterpenowych, w przeliczeniu na escynę 17%), ekstrakty wodno-alkoholowe z: liści wąkrotki 5%, liści winorośli 2%; wodny roztwór ze śluzów prawoślazu 69,8%; olejek eteryczny z mięty pieprzowej 1%.

Działanie RuscoVen, biożel, 100 ml

Skuteczność produktu opiera się na funkcjonalnej synergii liofilizowanych ekstraktów z ruszczyka i kasztanowca z wodno-alkoholowymi ekstraktami z winorośli i wąkrotki, które po rozpuszczeniu w wodnym roztworze ze śluzów prawoślazu, zapewniają wysokie stężenie substancji czynnych. RuscoVen biożel nadaje skórze jędrność i elastyczność i zmniejsza opuchliznę i uczucie ciężkości nóg. Wybór formuły żelu na bazie ekstraktów z mchu irlandzkiego o naturalnym działaniu żelującym, pozwala na eliminację powszechnie

stosowanych środków żelujących na bazie ropy naftowej. Żel tworzy na skórze niewidzialną barierę, która utrzymuje na skórze właściwości substancji czynnych przez cały dzień. Skład produktu uzupełnia olejek eteryczny z mięty o działaniu odświeżającym.

Wskazania RuscoVen, biożel, 100 ml

Poprawa mikrokrążenia w objawach niewydolności żyłnej.

Dawkowanie RuscoVen, biożel, 100 ml

Zaleca się stosowanie dwa razy dziennie, najlepiej rano i wieczorem, poprzedzając nałożenie żelu, jeśli to możliwe umyciem nóg w zimnej wodzie.